
クレーン・ホイスト用電装品

単位：mm
̶ 106- ̶

●押ボタン スイッチ　SBN

◯◯
◯◯◯
◯◯◯
◯◯◯◯

◯◯◯◯

◯◯◯◯◯
○○○○○
○○○○○○

○○○○○○

○○○○○○○
○○○○○○○

○○○○○○○○

○□○○○○○○

◯◯◯◯◯◯◯◯◯○

◯□◯◯◯◯◯◯◯○

◯◯◯◯◯◯◯◯◯○○○

◯□◯◯◯◯◯◯◯○○○

上

上 下

上

入 切

下

上 下

上 下 東 西

上 下 東 西

上 下 東 西

上 下 東 西

南 北

上 下 東 西 南 北

上 下 東 西 南 北

南 北

入切 上 下 東 西

入切 上 下 東 西

南 北入切

入切

上 下 東 西

南 北上 下 東 西

ブ

ブ

ブ

ブラ

南 北東 西 ブラ

南 北上 下 東 西 ブラ

下

価 格（@）

SBN-2-WA

SBN-3-WA

SBN-3-WE

SBN-4-WA

SBN-4-WB

SBN-4-WH

SBN-5-WA

SBN-5-WE

SBN-6-WA

SBN-6-WB

SBN-6-WH

SBN-7-WA

SBN-7-WE

SBN-8-WA

SBN-8-WB

SBN-8-WH

SBN-8-WE

SBN-10-WA

SBN-10-WB

SBN-10-WH

SBN-10-WE

SBN-12-WA

SBN-12-WB

SBN-12-WH

SBN-12-WE

2①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

3

4

5

6

8

10

12

7

8.0～17.0

90.5

0.279

0.334

0.365

0.397

0.399

0.390

0.456

0.487

0.533

0.534

0.525

0.624

0.655

0.684

0.685

0.676

0.694

0.801

0.803

0.793

0.811

0.949

0.950

0.940

0.958

90.5

100.5

110.5

120.5

134.5

167.5

198.5

229.5

285.5

311.5

345.5

405.5

475.5

13.0～22.0
（※1）

15.0～25.5
（※2）

17.0～27.5
（※3）

品　　番 押釦標準文字板釦数写真
番号

主要寸法
A B適応ケーブル径（mm） 重量（kg）
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SBN型押釦スイッチは、釦数2点から12点仕様までの豊富な機種と機能を取り揃えて
おります。スリムな構造ながらも標準化の徹底により、各種接点部ユニットや文字板表
示をご希望通りに配置することができます。
また、6点以上には、制御停止釦やパイロットランプ、
ブザースイッチを装着できる部分を設けました。
より安全で、的確な操作が可能です。

（※1）φ20～φ22でご使用の場合、注文時にお知らせください。（※2）φ22～φ25.5でご使用の場合、注文時にお知らせください。（※3）φ26～φ27.5でご使用の場合、注文時にお知らせください。


